
TERESINA - PIQuarta-feira, 14 de janeiro de 2004 - Nº 008

2

LEIS  E  DECRETOS

P. P. 8 9 0 5

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
DECRETOS DE 09 DE JUNHO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

PATRÍCIO PEREIRA IBIAPINA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Análise Zoosanitária, da Secretaria do Desenvolvimento Rural.

MARCOS AURÉLIO DE OLIVEIRA CHAVES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Eletrificação Rural, da Secretaria do Desenvolvimento Rural.

WENER IVAN VIEIRA ARCOVERDE, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Coordenador de Comissão Permanente de Licitação, da Secretaria do
Desenvolvimento Rural.

CLAUDIA MARIA CÉZAR DE ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Gerente de Apoio à Regularização Fundiária, da Secretaria do
Desenvolvimento Rural.

SECRETARIA DA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO
DECRETOS DE 30 DE OUTUBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, os ocupantes de Cargos em Comissão, da
Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo, abaixo nominados, conforme discriminação:

MARIA DO SOCORRO COSTA E SILVA, Assistente de Serviços I - Símbolo DAS - 1
MARIA DE FÁTIMA O. SILVA, Coordenador de Gestão de Pessoas - Símbolo DAS - 2
ROSÁRIO DE MARIA MARQUES VIEIRA, Assessor Técnico II - Símbolo DAS - 3
ROGÉRIO DE FREITAS ROCHA, Coordenador de Finanças - Símbolo DAS - 2
DINARTE CAVALCANTI PORTO, Coordenador de Micro e Pequenas Empresas -
Símbolo DAS - 2
ROBERTO QUEIROZ MADEIRA CAMPOS, Coordenador de Administração de
Recursos de Informática - Símbolo DAS - 2

DECRETO DE 30 DE OUTUBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA SUELI COELHO QUIDUTE, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Assessor Técnico II, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo.

DECRETOS DE 04 DE NOVEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

FRANCISCO SILVA MONTEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1,
de Assistente de Serviços I, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo.

ERNANE SEVE JÚNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Assessor
Técnico II, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo.

LUIS ALEXANDRE BARROS FRANCA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Micro e Pequenas Empresas, da Secretaria da Indústria,
Comércio e Turismo.

WIRISLENE SILVA OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Administração de Recursos de Informática, da Secretaria da Indústria,
Comércio e Turismo.

DECRETO DE 13 DE NOVEMBRO DE 2003

RAIMUNDA FLAVINA PAZ, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Finanças, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo.


